

**Príloha č.2.A Cenová tabuľka a návrh na plnenie kritérií ČASŤ 1**

**Názov predmetu zákazky:** "Tlačiarenské služby 2023" ČASŤ 1) Tlačiarenské služby 2023 - NP3

**Obchodné meno a sídlo uchádzača:** Registrovaný sociálny podnik Alfa s.r.o., Kyjevské námestie 2, 974 04 Banská Bystrica

| p.č. | Čiastkové plnenie predmetu zákazky (Názov)  | Rozsah prác (podrobne špecifikované v Opise predmetu zákazky)                                       | Zdroj financovania | Merná jednotka | Jednotková cena v EUR bez DPH | Predpokladané maximálne požadované množstvo** | Celková cena za požadované množstvo v EUR bez DPH | Sadzba DPH (%) | Výška DPH (EUR) | Celková cena za požadované množstvo v EUR s DPH |
|------|---|---|--------------------|----------------|-------------------------------|---|---|----------------|-----------------|---|
| 1    | Panelová výstava „DEDINA ROKA 2023“   | výroba tlačoviny*(tlač, spracovanie, úprava podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania | NP3 - 7275/HA3     | ks             | 55,20                         | 20  | 1104,00   | 20             | 220,80          | 1324,80   |
| 2    | Brožúra „DEDINA ROKA 2023“  | výroba tlačoviny*(tlač, spracovanie, úprava podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania | NP3 - 7275/HA3     | ks             | 0,98                          | 2500  | 2450,00   | 20             | 490,00          | 2940,00   |
| 3    | Tlač Kariet protikladov   | výroba tlačoviny*(tlač, spracovanie, úprava podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania | NP3 - 7275/HA3     | ks             | 11,25                         | 500   | 5625,00   | 20             | 1125,00         | 6750,00   |
| 4    | Tlač pracovných listov s názvom TÚŽBA OBJAVOVAŤ A SPOZNÁVAŤ SVET, NÁS SPOLU ŽENIE VPRED | výroba tlačoviny*(tlač, spracovanie, úprava podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania | NP3 –7275/ HA3     | ks             | 4,52                          | 2000  | 9040,00   | 20             | 1808,00         | 10848,00  |
| 5.   | Tlač a výroba tematických rollupov  | výroba tlačoviny*(tlač, spracovanie, úprava podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania | NP3 – HA4          | ks             | 145,30                        | 2   | 290,60  | 20             | 58,12           | 348,72  |
| 6.   | Publikácia „Banská Bystrica – zelené srdce Slovenska“                                   | výroba tlačoviny*(tlač, spracovanie, úprava podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania | NP3 –7275/ HA3     | ks             | 0,98                          | 1500  | 1470,00   | 20             | 294,00          | 1764,00   |
| 7.   | Informačný zošit A5   | výroba tlačoviny*(tlač, spracovanie, úprava podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania | NP3 –7275/ HA3     | ks             | 0,69                          | 6000  | 4140,00   | 20             | 828,00          | 4968,00   |
|      | Informačný zošit A4   | výroba tlačoviny*(tlač, spracovanie, úprava podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania |                    | ks             | 1,52                          | 6000  | 9120,00   | 20             | 1824,00         | 10944,00  |
|      | Informačná skladačka  | výroba tlačoviny*(tlač, spracovanie, úprava podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania |                    | ks             | 0,51                          | 2500  | 1275,00   | 20             | 255,00          | 1530,00   |
|      | Poznámkový blok A5  | výroba tlačoviny*(tlač, spracovanie, úprava podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania |                    | ks             | 2,35                          | 3000  | 7050,00   | 20             | 1410,00         | 8460,00   |

|     |  |   |                |   |        |       |          |         |         |          |
|-----|--|---|----------------|---|--------|-------|----------|---------|---------|----------|
|     | Poznámkový blok A4   | výroba tlačoviny*(tlač, spracovanie, úprava podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania |                | ks  | 2,57   | 3000  | 7710,00  | 20      | 1542,00 | 9252,00  |
| 8.  | Geotopy Banskštiavnického geoparku – vulkanizmus a stavba územia, vrátane zadnej mapy (AJ) | výroba tlačoviny*(tlač, spracovanie, úprava podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania | NP3 - 7275/HA3 | ks  | 51,25  | 300   | 15375,00 | 20      | 3075,00 | 18450,00 |
|     | Geotopy Banskštiavnického geoparku – vulkanizmus a stavba územia, vrátane zadnej mapy      | výroba tlačoviny*(tlač, spracovanie, úprava podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania |                | ks  | 51,25  | 300   | 15375,00 | 20      | 3075,00 | 18450,00 |
|     | Letáky Banskobystrického geoparku (3 varianty)   | výroba tlačoviny*(tlač, spracovanie, úprava podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania |                | ks  | 0,18   | 4000  | 720,00   | 20      | 144,00  | 864,00   |
|     | Letáky Banskštiavnického geoparku (2 varianty)   | výroba tlačoviny*(tlač, spracovanie, úprava podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania |                | ks  | 0,18   | 3000  | 540,00   | 20      | 108,00  | 648,00   |
|     | Letáky Novohrad-Nógrád UNESCO geoparku (2 varianty)  | výroba tlačoviny*(tlač, spracovanie, úprava podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania |                | ks  | 0,18   | 3000  | 540,00   | 20      | 108,00  | 648,00   |
|     | Letáky Geoparku Malé Karpaty (2 varianty)  | výroba tlačoviny*(tlač, spracovanie, úprava podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania |                | ks  | 0,18   | 3000  | 540,00   | 20      | 108,00  | 648,00   |
|     | Letáky Geoparku Zemplín  | výroba tlačoviny*(tlač, spracovanie, úprava podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania |                | ks  | 0,18   | 3000  | 540,00   | 20      | 108,00  | 648,00   |
|     | Brožúrky Geopark Malé Karpaty (5 variantov)  | výroba tlačoviny*(tlač, spracovanie, úprava podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania |                | ks  | 0,42   | 5000  | 2100,00  | 20      | 420,00  | 2520,00  |
|     | Roll UP bannery geoparkov SR, SG SR, EGN a GGN   | výroba tlačoviny*(tlač, spracovanie, úprava podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania |                | ks  | 155,00 | 7     | 1085,00  | 20      | 217,00  | 1302,00  |
|     |  | Globálne megatrendy v životnom prostredí. Aktualizácia a ich implikácie pre Slovensko               |                | výroba tlačoviny*(tlač, spracovanie, úprava podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania | ks     | 35,10 | 250      | 8775,00 | 20      | 1755,00  |
| 9.  | Tlač brožúry s názvom „Cena za krajinu 2020“   | výroba tlačoviny*(tlač, spracovanie, úprava podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania | NP3 –7275/ HA3 | ks  | 5,95   | 2000  | 11900,00 | 20      | 2380,00 | 14280,00 |
| 10. | PUBLIKÁCIA KU KONFERENCIÍ GEOCHÉMIA 2023   | výroba tlačoviny*(tlač, spracovanie, úprava podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania | NP3- HA 5      | ks  | 16,85  | 450   | 7582,50  | 20      | 1516,50 | 9099,00  |

|                                |  |   |           |    |       |      |           |    |          |           |
|--------------------------------|--|---|-----------|----|-------|------|-----------|----|----------|-----------|
| 11.                            | Publikácia MAĽOVANKA   | výroba tlačoviny*(tlač, spracovanie, úprava podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania | NP3- HA 5 | ks | 0,99  | 4000 | 3960,00   | 20 | 792,00   | 4752,00   |
| 12.                            | PUBLIKÁCIA ŠTÁTNY PROGRAM SANÁCIE EZ                             | výroba tlačoviny*(tlač, spracovanie, úprava podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania | NP3- HA 5 | ks | 18,35 | 500  | 9175,00   | 20 | 1835,00  | 11010,00  |
| 13.                            | LETÁK – PROSPEKT MANAŽMENT ENVIRONMENTÁLNYCH ZÁŤAŽÍ NA SLOVENSKU | výroba tlačoviny*(tlač, spracovanie, úprava podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania | NP3- HA 5 | ks | 0,26  | 1500 | 390,00    | 20 | 78,00    | 468,00    |
| <b>Celková cena za ČASŤ 1)</b> |  |   |           |    |       |      | 127872,10 |    | 25574,42 | 153446,52 |

(ceny požadujeme zaokrúhliť na dve desatinné miesta)

\* výroba tlačoviny v súlade s podrobnou špecifikáciou predmetu zákazky uvedenou v Prílohe č.1.A - Opis predmetu zákazky ČASŤ 1

\*\* verejný ostarávateľ si vyhradzuje právo neobjednať celé maximálne požadované množstvo

Pre účely porovnateľného ocenenia predmetu zákazky a vyhodnotenie ponúk sa stanovuje jednotnú výšku sadzby DPH vo výške 20% pre všetky položky tvoriace predmet zákazky bez ohľadu na to, že v čase plnenia môžu niektoré z položiek podliehať nižšej sadzbe DPH . Konkrétna výška DPH sa stanoví v súlade s platnými právnymi predpismi v čase plnenia zmluvy. Cenu s DPH uvedie aj uchádzač, ktorí v čase predloženia ponuky nie je platiteľom DPH, keďže s ohľadom na predpokladanú hodnotu zákazky je zrejmé, že v prípade realizácie zákazky sa platiteľom DPH stane.

**V prípade, ak uchádzač nie je platcom DPH uvedenú skutočnosť uvedie na tomto mieste: uchádzač je platcom dane z pridanej hodnoty**

**Uchádzač svojim podpisom prehlasuje, že jednotlivé položky predmetu zákazky v cenovom návrhu spĺňajú všetky požiadavky verejného obstarávateľa uvedené v Opise predmetu zákazky.**

Miesto: Štatutárny orgán (konateľ): PaedDr. Miroslav Ďumbala

Dátum:

pečiatka a podpis osoby oprávnenej konať za uchádzača